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امام صادق)ع(: هر کس درباره حسین علیه السلام بیتی شعر بسراید و خود بگرید و ده نفر را بگریاند، برای او و آن ده نفر بهشت باشد.
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اســتان زنجان گفت: محدودیت ۵ 
آمپری برای یک میلیون مشــترک 
پرمصرف کشور با استفاده از کنتورهای هوشــمند با فناوری محدودکننده بار، 
خاموشی را برطرف می کند. پیام جوادی،  در نشست تخصصی ناترازی انرژی برق 
در اســتان زنجان اظهار کرد: دولت ماهی ۸۴ میلیارد تومان یارانه انرژی به یک 
کارخانه ارائه می دهد و در پیک بار این مبلغ ۴ تا ۵ برابر خواهد بود، در این بین اگر 
آمپر مشترکان پرمصرف محدود شــود به نتایج خوبی بدون قطعی برق دست 
می یابیم.  وی هوشمندســازی را ابزاری کلیدی برای مدیریت ناترازی انرژی و 
مصرف بالای صنایع دانست و گفت: با هوشمندسازی می توان میزان مصرف را 
پایش و مشترکان پر مصرف را محدود را کرد و این یک گام مهم در جهت پایداری 
شبکه برق است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان با اشاره به اینکه 
در سطح کشور ۴ میلیون ۶۰۰ هزار کنتور هوشمند نصب شده است، ابراز کرد: از 
این تعداد ۲ میلیون دســتگاه دارای قابلیت رویت پذیری ۵۰ درصد مشترکان 
پرمصرف و ۵۰ درصد مشترکان عادی است. وی با بیان اینکه ۲ میلیون دستگاه 
فاقد مودم و غیرقابل کنترل از راه دور است، افزود: ۶۰۰ هزار دستگاه نیز مربوط یه 
مشترکان دیماندی بوده که به دلیل نداشتن کلید فرمان حدود ۵۰ درصد آن ها 
قابل کنترل نیستند. جوادی تصریح کرد: اگر اعمال محدودیت ۱۰ کیلووات برق 
برای هر مشــترک دیماندی و اعمال محدودیت ۵ آمپر فشار ضعیف برای یک 
میلیون مشترک پرمصرف انجام شود، ظرفیت فعلی بار بدون خاموشی مدیریت 
می شود. وی یادآور شد: یکی از مهم ترین کارایی های کنتورهای هوشمند، یعنی 
قابلیت اعمــال محدودیت بار به جای خاموشــی اســت و در واقــع لیمیتِرها 
)محدودکننده های بار( در کنتورهای هوشمند تعبیه شده اند.مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان زنجان خاطرنشان کرد: این فناوری به ما امکان می دهد تا 
در زمان های اوج مصرف یا هنگامی که با کمبود تولید برق مواجه هستیم، به جای 
قطع کامل جریان برق و اعمال خاموشی های گسترده، تنها میزان مصرف مشترک 
را به یک حد مجاز و از پیش تعیین شده کاهش دهیم.وی ادامه داد: این قابلیت 
راهکاری هوشمندانه برای مدیریت ناترازی میان عرضه و تقاضا است که در آن 
فعالیت های ضروری روزمره آن ها مختل نمی شــود و تنهــا مصرف تجهیزات 

پرمصرف به صورت موقت و کنترل شده ای محدود می شود.
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خاموشی را برطرف می کند
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آتکشده  از جاهای دیدنی یزد  
میزبان آتش مقــدس ۱۵۰۰ 
ساله اســت که نه تنها پیروان 
زرتشت بلکه گردشگرانی از هر 
دین و آیین را به این آتشــکده 

می کشاند.
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و به مناســبت هفته قوه قضائیه 
دکتر سروش رئیس دانشگاه که 
وی را جمعی از اعضای هیات رئیسه دانشــگاه همراهی می کردند با 

دکتر کرمی رئیس کل دادگستری استان دیدار نمود .
دکتر کرمی رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه در این دیدار گفت:

کادر درمان با انسان ها سر و کار دارند و این سخت است، چرا که علاوه 
بر درمان بیماران بایستی درک شرایط همراهان بیمار هم مورد توجه 
قرار گیرد. شاخص رضایتمندی در مجموعه بهداشت و درمان با سایر 
ادارات و نهادهای دیگر متفاوت اســت و لازم اســت سعی شود علی 
رغم برخی کمبودها در تامین امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی، با 

مدیریت صحیح رضایتمندی مطلوبی از مردم را داشته باشیم.
طبق آمار بیمارستان امام رضا )ع( روزانه ۲۰ هزار نفر مراجعه کننده 
دارد و طبیعی است در این حجم مراجعه درصدی هم نارضایتی پیش 
بیاید ولی عموما مــردم ما با زحمات کادر درمــان خدمات خوبی را 

دریافت می نمایند.
دکتر سروش رئیس دانشگاه در این دیدار ضمن قدردانی از زحمات 
دستگاه قضایی استان و همکاری سازنده با حوزه سلامت، بر تعامل و 
نشست های مشترک جهت حل چالش های بهداشت و درمان استان 

تأکید نمود.

 به مناسبت هفته قوه قضائیه؛
 رئیس دانشگاه کرمانشاه  با رئیس کل دادگستری

 استان دیدار کردند 

استان کرمانشاه

 استان کهگیلویه وبویراحمد
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فروغ شباهنگ مدیرکل بیمه سلامت استان کهگیلویه 
و بویراحمد با اعلام این مطلب اظهار کرد: از پرداخت و 
تســویه بخش عمده مطالبات داروخانه ها و مطب های 
پزشکان طرف قرارداد بیمه سلامت تا پایان سال ۱۴۰۳ 
عنوان نمودو گفت: با توجه به شرایط خاص کشور و لزوم 
استمرار خدمات رسانی به بیمه شدگان سلامت، مطالبات 
داروخانه ها تا پایان سال ۱۴۰۳ و مطالبات پزشکان تا 
بهمن  ۱۴۰۳ تسویه شده است و فقط ۲۰ درصد مطالبات 
اسفند ســال گذشته پزشــکان، پس از وصول اسناد و 

بررسی کارشناســان اداره کل بیمه سلامت، به مرحله 
پرداخت خواهد رسید.

مدیرکل بیمه سلامت کهگیلویه وبویراحمد باتوجه بر 
لزوم به روزرســانی پرداخت مطالبات مؤسسات طرف 
قــرارداد افزود: با تدابیر اتخاذشــده و تــلاش بی وقفه 
همکاران اداره کل و در ســایه همراهی ســازمان بیمه 
سلامت ایران، پرداخت مطالبات مراکز خدمات بستری 
بخش دولتی و غیردولتی نیز در اسرع وقت انجام خواهد 
شــد تا علاوه بر حفظ اعتماد متقابل، زیرساخت ارائه 

خدمات بیمه ای در سطح استان تقویت شود.
این مســئول در پایان با بیش از ۷۰۰ مرکز تشخیصی 
و درمانی طرف قرارداد، نقش مهمــی در ارائه خدمات 

بیمه ای به جمعیت استان دارد و اکنون طبق آیین نامه 
اجرایی ارســال اسناد الکترونیک ســلامت و مدیریت 
شرایط اضطراری، ارائه خدمات بیمه ای به بیمه شدگان 

مطابق روال گذشته و بدون مشکل ادامه دارد.
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